
Diplomatický servis 

    

Václavské náměstí Bi5/4g, 111 21 Praha 1 

  

  

ICKÝ SERVIS 
číslo smlcuvy / dodatku 

fg lL0 pdj— 
  DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 48/120/24 

uzavřené ve smyslu ust. 5 2586 a násl. zákona č. 8g/20012 Sb., občanský zákoníik, ve 

znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 

zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
I: 

Osoby oprávněně k jednání+ 

ve věcech smluvních: 

ve věcech administrativních a 

technických: 

technický dozor stavebníka (TDS): 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

eidlo: 
Zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
H: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel“] 
(společně také jako „smluvní strany“) 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí B16/49, 111 21 Praha 1 
RNDr. Vladimirem Zavázalem, CSc., ředitelem 

00000175 
UZoocca0175 

  

ahemggp 

RNDr. Vladimir Zavázal, CSc., ředitel 

  

(GamaServis, s.r.o. 

Evropská 33g, Příbram I, a61 o1 Příbram 
Danielem Ernstem, prokuristou 
25270205 

(Z252702086 

  

ftnu45y 

Daniel Ernst, prokurista 

 



Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo č. 48/120/24 ze dne 14.8.2024 

(dále jen „Smlouva“) týkající se prací vrámci plnění zakázky s názvem „Rašínovo 
nábřeží 1897/72, Praha 2 - Oprava střechy - realizace“, a to úprava předmětu 
smlouvy o vícepráce a změna doby plnění. 

Vícepráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí 

hospodáře nemohl předvídat a vyplynuly v průběhu prováděných prací, kdy při pokládce 

žlabového systému bylo zjištěno, že v projektu a vrozpočtu není počítáno s jejím 

rozdělením na menší části. To je třeba udělat z důvodu roztažitosti materiálů při změně 

teplot. Proto je potřeba použít žlabovou dilataci a lepící soupravu. Dodatečné práce jsou 

zcela nezbytné pro naplnění provedení původního záměru. 

lIl. 

Dle čl. II. odstavců 3, 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že se rozsah díla 

navyšuje o vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku - změnovém listu č. 1. 

V návaznosti na provedení prací uvedených v odsouhlaseném změnovém listě č. 1, se čl. 

II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem: 

Cena za dodání předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I předmětné 
smlouvy, je dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/199g0 Sb., 
o cenách ve znění pozdějších předpisů a na základě odsouhlaseného změnového 
listu č. 1. Smluvní strany se dohodly na ceně v celkové výši: 

2 940 404,50 Kč bez DPH 

(slovy: dva miliony devět set čtyřicet tisíc čtyři sta čtyři koruny české padesát 

haléřů bez DPH)'* 

III. 

V čl. IV. Doba plnění Smlouvy se ruší v odstavci 1 ukončení doby plnění 2g.11.2024 a nově 

se smluvní strany dohodly na ukončení doby plnění do 15.12.2024. 

IV, 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu obdrží 

jedno vyhotovení a čtyři vyhotovení si ponechá objednatel. 

  

lDPH bude účtována dle právních předpisů platných v době zdanitelného plnění



Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

Dodatek Smlouvy si přečetly, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv,. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 vregistru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

Příloha; změnový list č. 1 

VPraze dne | 29-11- 2) V Praze dne Z9 -11- 2024 

  



4 ddd adně s 2 PRC zabhřteřálikod k cz Jh wCmckrh d Hah kh k kddřpjizoad 

Č.j.: 1065 24 120 

  
*—%I% ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

NÁZEV AKCE: Ratinovo náhřeží 18957/72, Praha 2 - Oprava střechy - realizace 

50D č.: 48/120/24 
[z č.: 578 

Pol. | X Předmět návrhu Hodnota návrhu 

PŮVODNÍ CENA 2917 271,50 Kč 

VÍCEPRÁCE [+] 23133,00 Kč 

MĚÉNĚPRÁCE [-] 0,00 Kč 

1 ZMĚNA CENY DÍLA (*kalkulace v přítoze) 223 131,00 Kč 

ZMĚNA CENY DÍLA [] 0,79% 

ž ZMĚNA TERMÍNU ZHOTOVENÍ DÍLA - NOVÉ DATUM PLNĚNÍ Ž lc o 

PŮVODNÍ DATUM PLNĚNÍ 29.11.2024 

3 DALŠÍ ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE 50D 

POPIS ZMĚN A ODŮVODNĚNÍ 

1 y projektu a rozpačtu stavby nebylo počitáno s rozdělením žlabového systému na menší 

čásšti, proto bylo třeha použít žlabovou dilataci a lepicí šadu spěcčial, 

  

  

      
  

  

  

    

      

                

Ž 

3 

ZÁSTUPCE NAVRHOVATELE (jméno, funkce) 

Daniel Ernst, prokurista 

VYJÁDŘENÍ (souhlas / nespuhlas 

A AD - autorský dozor [jmén 

B TD5 - technický dozar stav 

Č Záštupce D5 ze SOD ve věc 

Přílohy: 

1/ Kalkulace k návrku změny čeny dílá z  



  

člobová dllálace PŘEFA baj 1,0óč 17 1a5.00 17 500 
ř Lépnčí souda spocial PREFA sarta z.o00 1 95200 3 H 00 

 


